

بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرف سه شنبه ۱۱ آذرماه ۹۳

مدیر مسئول: عبدالله شادی سردبیر: غلامرضا سیفی

آیت الله نوری همدانی: سردار قاسم سلیمانی افتخار مسلمانان و نظام است

تابناک: کاش دولت در افزایش قیمت نان به شیوه احمدی نژاد عمل می کرد

۸ سال زندان؛ جزای مردی که هفته ای یک نفر را در انگلیس مسلمان می کرد.

دکتر رزاقی؛ دولت آمار غلط می دهد، خودش هم باور می کند!

پورمختار: بازیکنان جعل کننده کارت معافیت نباید حق بازی در تیم های نظامی داشته باشند

امیر چیت فروش: نیروی هوایی ارتش آمادگی تجهیز کرانه باختری را دارد

آیت الله حائری شیرازی: کرسی علوم انسانی دانشگاه ها، تنگه احد نظام است؛ اگر اسلام این کرسی را فتح کرد، عقب ماندگی هایش خطری ندارد و همه جبران می شود، اما اگر اسلام از فتح این کرسی عاجز ماند، تمام پیروزی ها روی هواست. / اسلامی سازی علوم آن گاه اتفاق می افتد که اصول موضوعه آن مثلا انسان شناسی آن، اسلامی باشد؛ همچنان که اصول موضوعه علوم انسانی غربی غیر دینی برآمده از نوعی فرض و قرارداد است، بلکه می توان گفت خاستگاه علوم انسانی غرب، اندیشه های یهودی و صهیونیستی است. از این رو، برای نجات کشور و جوانان و دانشجویان ضروری است اولاً متن این علوم پیراسته و سالم سازی شود و ثانیاً استادان آن دارای اندیشه صحیح و تقوای عملی باشند.

شریعتمداری در یادداشتی نوشت: شواهد موجود حاکی از آن است که دشمن اصرار دارد مذاکرات را به یک «جنگ فرسایشی» تبدیل کند و با بهره گیری از روش «کج دار و مریز» مسئولان کشورمان را از چاره جویی در عرصه های دیگر بازدارد که متأسفانه در استفاده از این ترفند، چندان هم ناموفق نبوده است! / احسان طبری می گفت؛ باد ابرقدرتی شوروی - دقیقاً با همین تعبیر - هنگامی خوابید که خروش چف - رئیس جمهور وقت شوروی سابق - در خلیج خوک ها (کوبا) در مقابل تهدید جان اف کندی - رئیس جمهور وقت آمریکا - عقب نشینی کرد و آمریکا را به پیشروی گام به گام بیشتر تشویق کرد. طبری می گفت؛ ولی حضرت امام (ره)، بعد از تسخیر سفارت آمریکا و در حالی که توان نظامی و اقتصادی ایران با آمریکا قابل مقایسه نبود، «رمزی کلارک» فرستاده ویژه کارتر را که برای مذاکره اعزام ایران بود، از فراز آسمان ترکیه مجبور به بازگشت کرد و از آن هنگام بود که ادعای ضدامپریالیست بودن شوروی را مصادره و به واقعیت ضدامپریالیست بودن جمهوری اسلامی ایران تبدیل کرد.

تحلیل سایت بلومبرگ از سقوط قیمت نفت: روسیه به عنوان بزرگترین تولیدکننده جهان دیگر نمی تواند برای نجات اقتصاد زخم خورده از تحریم های اروپا و آمریکا، بر همان درآمدهای نفتی اتکا کند. ایران که تحت تحریم های مشابهی قرار دارد نیز مجبور است یارانه هایی که به نوعی عایقی برای جمعیت رو به رشد این کشور محسوب می شود را تقلیل دهد. نیجریه که در حال مبارزه با گروه شورشی بوکو حرام است، و ونزوئلا که به واسطه شکست سیاست های اقتصادی و سیاسی خود فلج شده نیز در میان بزرگترین بازندگان تصمیم اخیر سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) هستند که اجازه داد فشار بازار باعث آنچه به اعتقاد برخی کارشناسان نخستین سقوط آزاد نفت در دهه های اخیر خواهد بود، شود. / احتمال سقوط قیمت نفت تا ۴۰ دلار نیز قابل پیش بینی است.

موسی نجفی: امام (ره) به دنبال مجلسی مدرس گونه بود / این استاد تاریخ معاصر گفت: مدرس چشم بینای ملت و انقلاب بود که نمی گذاشت مجلس فاسد شود، همین مدرس باید در قوه مجریه هم باشد / رجالی مثل مدرس نمی گذارند دستگاه هایی که باید به تثبیت نظام کمک کنند، به ضد نظام تبدیل شوند

حیدر العبادی: من با صراحت می گویم حاضر نیستم روابطم با ایران را به هم بزنم؛ به این دلیل که دیگران چنین خواسته ای از من دارند. اکنون در عراق نبرد بر سر موجودیت است و ایران در این نبرد از ما حمایت کرد. / زمانی که بغداد با خطر روبرو بود طرف آمریکایی برای دفاع از بغداد و کمک به نیروهای مسلح ما مردد بود، اما طرف ایرانی به هیچ وجه در این باره تردید نکرد. / ایران حتی در کمک کردن به کردها هم زمانی که اربیل به خطر افتاد، تردیدی از خود نشان نداد.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در کنفرانس خبری مشترک با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه گفت: بشار اسد از حمایت قوی در سوریه برخوردار است، با این وجود ما قبول داریم چیزهایی در جریان است که طبیعی نیست.

این اظهارات پوتین در حمایت از اسد در حالی مطرح شد که اردوغان پیش از وی گفته بود رسیدن به راه حل در سوریه با وجود نظام اسد غیرممکن است. وی اضافه کرد: با ترکیه در این باره که هرج و مرج در سوریه غیر قابل قبول است موافق است و بر این امر تأکید کرد که مسکو با تمام بازیگران روند صلح سوریه در حال گفت و گو است.

حسینعلی امیری سخنگو و قائم مقام وزیر کشور در گفتگو با خبرنگار « نسیم » از اعطای مجوز به حزب اصلاح طلب ندای ایرانیان در پایان جلسه امروز کمیسیون ماده ۱۰ احزاب خبر داد / حزب ندای ایرانیان در ماه های اخیر با محوریت نسل دوم اصلاح طلبان (جوانان اصلاح طلب) و با دبیر کلی صادق خرازی موجودیت خود را اعلام کرد

امام خامنه ای در دانشگاه امام حسین (ع): دشمنی دشمنان ما به خاطر این است که نظام جمهوری اسلامی در مقابل نظام سلطه ایستاده است؛ در مقابل عادت بد تقسیم دنیا به سلطه گر و سلطه پذیر ایستاده است؛ بقیه ی چیزها بهانه است. امروز بهانه، مسئله ی هسته ای است؛ یک روز بهانه، حقوق بشر است؛ یک روز بهانه، یک چیز دیگر است. آنها میخوانند نظام جمهوری اسلامی را از ایستادگی در مقابل قلدرها و گردن کلفت ها و باج بگیرها و زورگویان عالم منصرف کنند؛ البته این اتفاق نخواهد افتاد. ۹۳/۲/۳۱

منتخبی از جراید امروز کیمن

ایران در جنگ مرگ و زندگی کنار عراق ایستاد

ارتباط «توافقی» با انتخابات مجلس!

اسیدپاشی می تواند معار به باشد

اظهارات العبادی پیرامون تردید آمریکا و قاطعیت ایران در حمایت از عراق در برابر داعش

هزاران مشکل از دولت قبل به جا مانده

مشت ارتشی محکم تر شد

